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Delegationsbeslut ombudsinstruktion årsstämma 2026 Almi Mitt 
AB 

Ärendebeskrivning 
Almi Mitt AB har kallat till årsstämma den 24 april 2026. Ombud för Region Jämtland 
Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som 
ska behandlas på stämman och som inte är av stämmoadministrativ karaktär.  
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Almi Mitt AB är Anders Magnusson. 
Ombudsersättare är Jennie Klaesson.   
 
Bilagd kallelsen finns årsbokslut för verksamhetsåret 2025. I årsredovisningen framgår att   
omsättningen uppgått till 29 479 000 kronor. Rörelsekostnaderna inkl. finansiella poster  
och skatt uppgick till 29 270 000 kronor, vilket ger en vinst på 208 000 kronor (siffrorna 
anges avrundade till tusental i årsredovisningen). Vinsten för 2025 års verksamhet föreslås 
överföras i ny räkning, vilket innebär att 18 772 758 kronor överföres till 2026 års ingående 
balans.   
 
I bifogad revisionsberättelse framgår att de auktoriserade revisorerna   
tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.  
Revisorerna tillstyrker även att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i  
förvaltningsberättelsen, samt beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören  
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
 
Inga övriga frågor har inkommit till stämman vid den tidpunkt då  denna mbudsinstruktion 
skrivs.  
 

Beslutsunderlag 
Kallelse och dagordning till Årsstämma i Almi Mitt AB 
Årsredovisning Almi Mitt AB 2025 
Revisionsberättelse Almi Mitt AB 2025 
Granskningsrapport för år 2025 Almi Mitt AB 
Granskningspromemoria verksamhetsåret 2025 Almi Mitt AB 
Ägaranvisning för Almi Mitt AB 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelse och delegation Delegationsbestämmelser för regionala   
utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 7.2 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Almi Mitt AB bemyndigas att 
rösta för att stämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen enligt 
årsredovisningen.  
2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Almi Mitt AB bemyndigas att 
rösta för att stämman beviljar styrelse och vd ansvarsfrihet för år 2025.   
3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Almi Mitt AB bemyndigas att 
rösta enligt valberedningens förslag till styrelseledamöter, revisor, lekmannarevisor och 
valberedning samt ersättning till dessa.  
4. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Almi Mitt AB bemyndigas att 
rösta för att de i övrigt till stämman framlagda förslagen godkänns.  
 
 
 
Jonas Andersson   
Ordförande regionala utvecklingsnämnden  

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Ombudsersättare 


	Ärendebeskrivning
	Beslutsunderlag
	Delegationsbestämmelse och delegation
	Beslut
	Anmälan
	Utdrag till

		2026-04-07T08:06:53+0200




